Compagnies d’Assurances de droit camerounais installées au Cameroun, remplissant 
les conditions prévues par la réglementation en vigueur dans les Etats membres de 
la Conférence Interafricaine des Marchés d’Assurances (CIMA). 

5. COUT PRÉVISIONNEL 
Le coût prévisionnel de la présente prestation est quarante-cinq millions 
(45000000) de F CFA Toutes Taxes Comprises. 

6. MODE DE SOUMISSION  
Le mode de soumission retenu pour cette consultation est : exclusivement en 

ligne. 

Pour toute assistance, bien vouloir contacter la Division des Systèmes Informatiques 

(DSI) du Ministère des Marchés Publics (MINMAP) qui est chargée de la Passation de 

Marchés en ligne. 

7. FINANCEMENT 
Les prestations objet du présent Appel d’Offres, seront financées à hauteur de 
quarante-cinq millions (45 000 000) de Francs CFA Toutes Taxes 
Comprises, par le Budget de la Caisse Autonome d'Amortissement de l’exercice 
2026. 

8. CAUTION DE SOUMISSION 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de 

soumission établie par un organisme financier de premier ordre agréé par le